
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 29100-2015 z dnia 2015-02-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grudziądz 

Przedmiotem zamówienia są remonty cząstkowe chodników w granicach administracyjnych miasta 

Grudziądza. Opis przedmiotu zamówienia stanowią: załącznik do SIWZ ( Opis Przedmiotu Zamówienia) 

pn. Przedmiot zamówienia - wyszczególnienie... 

Termin składania ofert: 2015-02-24  

 

Numer ogłoszenia: 29178 - 2015; data zamieszczenia: 10.02.2015 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 29100 - 2015 data 10.02.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. Ludwika Waryńskiego 34A, 86-300 Grudziądz, woj. 

kujawsko-pomorskie, tel. 56 66 30 800, fax. 56 66 30 801. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.2) Tekst, który należy dodać: 

 Miejsce, w którym należy dodać tekst: II.1.5..  

 Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zamawiający przewiduje ZAMÓWIENIA 

UZUPEŁNIAJĄCE, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp w wysokości 50% ogólnej 

wartości zamówienia. Przedmiot zamówień uzupełniających będzie zgodny z przedmiotem 

zamówienia podstawowego tj.: roboty rozbiórkowe, wykonanie koryta, wykonanie warstwy 

odsączającej, wykonanie podbudowy, ustawienie krawężników i obrzeży, wykonanie nawierzchni 

chodników z kostki kamiennej i betonowej, wykonanie nawierzchni chodników z płytek 

betonowych oraz regulacja w pionie urządzeń obcych..  

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29100&rok=2015-02-10

